
　　【令和５年４月１日現在】　　東城市街地循環バス時刻表　　【運行事業者：備北交通株式会社】

※乗り降りはバス停のある場所でお願いします。
A 世直神社経由便 B 東城上市・本町経由便

停留所名

通過予定時刻　　

A A B B A B

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

B A A B A B

12便

1 東城駅前 9:00 9:30 10:00 11:00 11:30 12:00 13:30

６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便

14:00 14:30 15:30 16:00 16:30

2 東城上市 9:01 9:31 10:01 15:31 16:01 16:31

3 東城高校前 9:01 9:31 10:01 11:01 11:31

11:01 11:31 12:01 13:31 14:01 14:31

16:3112:01 13:31

4 中川西 9:02 9:32 10:02 11:02 11:32 12:02 13:32

14:01 14:31 15:31 16:01

14:02 14:32 15:32 16:02 16:32

5 川西東寿園 9:03 9:33 10:03 15:33 16:03 16:33

6 宮平団地入口 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34

11:03 11:33 12:03 13:33 14:03 14:33

16:3412:04 13:34

7 川西亀竹 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 13:34

14:04 14:34 15:34 16:04

14:04 14:34 15:34 16:04 16:34

8 東城温泉 9:07 9:37 10:07 15:37 16:07 16:37

7 川西亀竹 9:09 9:39 10:09 11:09 11:39

11:07 11:37 12:07 13:37 14:07 14:37

16:3912:09 13:39

9 川西バイパス 9:09 9:39 10:09 11:09 11:39 12:09 13:39

14:09 14:39 15:39 16:09

14:09 14:39 15:39 16:09 16:39

10 陰地上 9:10 9:40 10:10 15:40 16:10 16:40

11 陰地 9:10 9:40 10:10 11:10 11:40

11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 14:40

16:4012:10 13:40

12 川西上 9:11 9:41 10:11 11:11 11:41 12:11 13:41

14:10 14:40 15:40 16:10

14:11 14:41 15:41 16:11 16:41

13 旭が丘住宅 9:12 9:42 10:12 15:42 16:12 16:42

14 川西下 9:12 9:42 10:12 11:12 11:42

11:12 11:42 12:12 13:42 14:12 14:42

16:4212:12 13:42

15 世直神社 9:13 ― 10:13 11:13 ― 12:13 ―

14:12 14:42 15:42 16:12

14:13 ― ― 16:13 ―

16 東城上市 ― 9:43 ― 15:43 ― 16:43

17 東城本町 ― 9:44 ― ― 11:44

― 11:43 ― 13:43 ― 14:43

16:44― 13:44

18 城山橋 9:15 9:45 10:15 11:15 11:45 12:15 13:45

― 14:44 15:44 ―

14:15 14:45 15:45 16:15 16:45

19 東城病院前 9:15 9:45 10:15 15:45 16:15 16:45

20 東城小学校前 9:16 9:46 10:16 11:16 11:46

11:15 11:45 12:15 13:45 14:15 14:45

16:4612:16 13:46

21 新丁 9:17 9:47 10:17 11:17 11:47 12:17 13:47

14:16 14:46 15:46 16:16

14:17 14:47 15:47 16:17 16:47

22 友末 9:18 9:48 10:18 15:48 16:18 16:48

臨 東城ふれあいセンター 9:20 9:50 10:20 11:20 11:50

11:18 11:48 12:18 13:48 14:18 14:48

16:5012:20 13:50

23 遊YOUさろん東城 9:21 9:51 10:21 11:21 11:51 12:21 13:51

14:20 14:50 15:50 16:20

14:21 14:51 15:51 16:21 16:51

24 フレスタ前 9:21 9:51 10:21 15:51 16:21 16:51

25 市役所東城支所前 9:22 9:52 10:22 11:22 11:52

11:21 11:51 12:21 13:51 14:21 14:51

16:5212:22 13:52

26 中学校入口 9:23 9:53 10:23 11:23 11:53 12:23 13:53

14:22 14:52 15:52 16:22

14:23 14:53 15:53 16:23 16:53

27 聖神社入口 9:24 9:54 10:24 15:54 16:24 16:54

28 市頭 9:25 9:55 10:25 11:25 11:55

11:24 11:54 12:24 13:54 14:24 14:54

16:5512:25 13:55

29 こぶしの里 9:27 9:57 10:27 11:27 11:57 12:27 13:57

14:25 14:55 15:55 16:25

14:27 14:57 15:57 16:27 16:57

※令和５年４月から車両が新しくなりました。 30 川東踏切 9:28 9:58 14:58 15:58 16:28 16:58

1 東城駅前 9:29 9:59 10:29 11:29

10:28 11:28 11:58 12:28 13:58 14:28

16:29 16:5911:59 12:29 13:59 14:29 14:59 15:59

8

30

1

2

3

4

5

6

28

25

27

東城温泉

宮平団地

東城駅

郵便局

至 新見

至 福山

東城I.C

9

10

11

12

13

16

26

15

14

臨 東城ふれあいセンター

19

20

24

23
22

21

至
東
城
中
学
校

こぶしの里

至
西
城

17

18

至 庄原

至
神
龍
湖

7

29

運行は月･火･木･金･土の週５日

（祝日の場合も運行します。）

運賃はどなたも １乗り 100円

（同伴者(大人または小人)1人につ

き小学生未満1人まで無料です。)

世直神社経由便は

⑭→⑮→⑱

東城上市・本町経由便は

⑭→⑯→⑰→⑱

の経路で運行します。

A

B

東城支所


